SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Documentos 1/2023 - UTI-CRIS/GADMP-CRIS/CMPCRIS/IFGOIANO

EDITAL Nº 19 DE 19 DE OUTUBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR(A)

SUBSTITUTO(A) NA ÁREA DE MATEMÁTICA DO IF GOIANO - CAMPUS CRISTALINA

ATO 01 DE 26 DE OUTUBRO DE 2023

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor(a)
Substituto(a) na área de Matemática do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público o
RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO.

INSCRIÇÃOINSCRIÇÃO NOMENOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃOSITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

Não houve nenhum pedido de atendimento especial.

* Não houve inscritos(as) dentro do prazo, acordo com o item 2.9.2. do Edital.

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Professor(a) Substituto(a) na área de Matemática

PORTARIA Nº 3138/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

	Documento assinado eletronicamente por: